

DU ER INVITERET TIL

IT-DESIGN EXPO '24

2. MAJ KL. 10:30 - 14:00

Karrieremesse med et twist

Vi inviterer jer hermed til **IT-DESIGN EXPO '24** på Institut for Datalogi, hvor I kan møde nogle af Danmarks skarpeste kommende kandidater indenfor design og udvikling af digitale teknologier og lære mere om, hvad vi kan gøre for jeres virksomhed!

På dette års IT-Design Expo fremviser 13 speciale-grupper (31 studerende) på uddannelserne *Interaktionsdesign* og *Digitalisering og applikationsudvikling* alt det, de kan tilbyde jer. De går efter at imponere jer med **DEMOER, PROTOTYPER OG PROJEKTER** samt individuelle kompetencer. IT-Design Expo bytter om på rollerne fra traditionelle karrieremesser, således at de specialestuderende viser frem for jer, og I slipper for arbejdet med at stille en stand op. Det eneste vi beder om er, at I er nysgerrige på, hvordan de kommende kandidaters faglighed kan give værdi i jeres virksomhed. Arrangementet har været en stor succes og det tror vi på, det også bliver denne gang!

Program

Dagen begynder med introduktion til de kommende kandidaters kompetencer og faglighed. Herefter følger lyn-videopræsentationer af dem og deres projekter, hvorefter I kan snakke individuelt og netværke med hinanden. Projektpræsentationerne kan f.eks. fungere som dialogstarter.

Vi opfordrer til, at I som virksomhed deltager med en til tre personer, og vi håber på at se både fagfolk og personer med ansvar for ansættelser, som vi kan diskutere og nørde det seneste nye med.

DET ER GRATIS! Tilmeld jer senest den **26. APRIL KL. 12**, her: <https://forms.gle/3CQgU7icerE3zUws7>

Vi glæder os til at se jer!

Med venlig hilsen

De specialestuderende & Institut for Datalogi / Aalborg Universitet



Hvad kan interaktionsdesignere?

Interaktionsdesignere fra Aalborg Universitet har kompetencer indenfor UX, prototyping, design og udvikling af digitale løsninger. Undervisning i bl.a. grundlæggende programmering, objekt-orienteret programmering, user experience, databaseudvikling, mobile applikationer og brugerinddragelse giver interaktionsdesignere et attraktivt kompetencesæt til at løse fremtidens voksende mængde af digitale design- og udviklingsopgaver i jeres virksomhed.

Hvad kan digitalisering og applikationsudviklere?

Kandidaterne på uddannelsen imødekommer et voksende behov hos virksomhederne for ansatte, der har bygget en indgående forståelse af IT oven på en bachelorgrad i fx psykologi, økonomi, medier eller marketing. Med faglig indsigt i fx computational thinking, programmering og human-computer interaction kombineret med teorier, metoder og teknikker fra deres bachelor skaber de værdi med design, udvikling og digital transformation af komplekse IT-løsninger.

